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 ДО                                                                                                                                    Прилог 1
МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО,
ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО
Подрачна единица _______________
Број ___________________
Датум _________________


Врз основа на член 29 став 2 и 3 од Законот за контрола на опојни дроги и
 психотропни супстанции („Службен весник на Република Македонија“ бр.103/08) 
поднесувам
П Р И Ј А В А
 за производство на афион за реколта ______година
за ______________ сеидба и за _________ месец

	Име и презиме на физичко лице ________________________________________________/
назив на правното лице и име и презиме на одговорното лице во правното лице ____________________________________________________________________________
место на живеење на физичко лице___________________ ул.______________ и бр.____,/
град/село ____________________
седиште на правно лице ________________ул.___________________________ и бр.____. 
Единствен матичен број на физичко лице (ЕМБГ) __________________________________
и број на лична карта (БРЛК) ___________________________________________________.
Единствен даночен број на правно лице (ЕДБ) ____________________________________
и единствен матичен број (ЕМБГ) __________________________ и број на лична карта на одговорното лице во правното лице (БРЛК) ______________________________________.
Назив на научно образовната институција _______________________________________/
Седиште __________________________________ ул. ______________________ и бр.___
Единствен даночен број на правно лице (ЕДБ) ____________________________________
и единствен матичен број (ЕМБГ) __________________________ и број на лична карта на одговорното лице во правното лице (БРЛК) ______________________________________.
Број на договор ________________ и дата ________________
-Склучен со овластено правно лице за откуп на афион __________________________ 
        или
-Склучен со правно лице за откуп и производство на опојни дроги и психотропни
 супстанции _________________________________________________________________.  


Договореното производство ќе се врши на површина заведена во:

	Бр. на ИЛ/
ПЛ
	Број и дата на Договор за закуп
	КО
	Бр. 
на КП

	Место викано
	Договорена површина


ха    ари    м²
	Очекувано производ
ство во кгр. афионова слама
	Име на Сорта
	Обезбе-
дено семе за сеидба во кгр.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





Изработил:			                    МП                                                     Подносител на
Контролирал:                                  на правното лице                                        пријавата
                                           кое пријавува производство на афион        ____________________                                                                
                                       

